LEHTP
OBLWEHWNA
COLOOHAOA

MEPOMNPUATUA
HA AHBAPb

2026

AdaTa Meponpuarue BpemMs
Ha4vana

13.01.

15.01.

20.01.

22.01.

27.01.

MpoCcMOTp MaTepmanoB NpeaoCcTaBNeHHbIX «PyCCKM
reorpadmyeckmm obLLECTBOMY

depepanbHag oHNANH - NeKLMS

MHOeKcauna CTpaxoBblX NeHCUM

Nekumna: «ObecnevyeHMe MHBaANMMOOB TEXHNYECKMMM
cpeacTtBaMm peabunmtaumm C MOMOLLbIO 31EKTPOHHOIO
cepTndmKaTa: ero peanmsaymsa B cetm MHTepHeET 1 B
creunanm3mpoBaHHbIX MarasmHax r. KanmHuHrpaga»

[NpaKTn4yecKoe 3aHATMNE - 3aKa3 CrNpaBoOK Yepes
[flocycnyru

depnepanbHasg OHMNAMH - NTEKLUS

Jlekumna: «<Kakme nasmMeHeHmns B NeHCUNOHHOM
3aKkoHopgaTenbcTee npomsownm ¢ 01.01.2026»

Odennmca peuenTtaMm 0 BKYCHOM 1 300p0OBOM efie

Nekuma: «MNpegocTtaBneHmne KoMneHcaumMm No 4oroBopy
OCATIO. KTo nmMmeeT npaBo, obLine TpeboBaHUS,
HeobXoOMMble JOKYMEHTbI»

[leHb cHATUA 61oKaabl JIeHMHrpaaa

SFR.GOV.RU

NPUXOOUTE, Mbl
BAC YXOEM!

Halwun KOHTaKTbI:

Appec: r. lBapaenck, yn. KaanHuHrpaackaa, 10
KoHTaKTHbIM HOmep +7 921 108 49 35
®UO PbibanknHa Hatanba BacunbeBHa

12:00

10:00

12:00
11:00

12:00

10:00
11:00

12:00
11:00

12:00

Otaenenune ®oHaa
NEeHCUOHHOTo

1 COLMANbHOrO
cTpaxoBaHua PO

no KanuHuHrpaackom
obnactu




MEPOMNMPUATUA
o LEHTP HA AHBAPb
-~ COL®OHOA 2026

OdaTa MeponpusaTtue BpemMs
Ha4vana

29.01. depepanbHaga OHMAMH - NeKU U 10:00

Jlekuma: «Ynnata gobpoBOibHbIX B3HOCOB O/14 11-00
POPMMPOBAHMSA MEHCNOHHbIX MPaB. KTo MoOXeT

006pPOBOMbLHO BCTYMUTb B MPABOOTHOLLIEHUS MO
06a3aTeIbHOMY MEHCUOHHOMY CTPaxOBaAHUIO,

MUHWUMaANbHbIM N MAKCUMalbHbIM pa3Mep B3HOCA,

NOPALOK YNJiaTbl M PEKBU3UTLI».

«OCTOPOXKHO, TeNedPOoHHbIE MOLUEHHUMKU!» 12:00

Bpems paboTbi: noHegenbHUK — yersepr: 08:00 — 17:00

MartHuya ¢ 08:00 — 15:30
SFR.GOV.RU

NMPUXOAUTE, Mbl

M counanbHoOro

cTpaxoBaHua PO
no KanuHuHrpaackoit
obnactu

[ ]

Halwun KOHTaKTbI:

Appec: r. lBapaenck, yn. KaanHuHrpaackaa, 10
KoHTaKTHbIM HOmep +7 921 108 49 35

®UNO PbibankuHa Hatanba BacunbesHa



