



ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ НА ЯНВАРЬ 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
13.01.	Просмотр материалов предоставленных «Русским географическим обществом»	12:00
15.01.	Федеральная онлайн - лекция	10:00
	Индексация страховых пенсий	12:00
20.01.	Лекция: «Обеспечение инвалидов техническими средствами реабилитации с помощью электронного сертификата: его реализация в сети Интернет и в специализированных магазинах г. Калининграда»	11:00
	Практическое занятие - Заказ справок через Госуслуги	12:00
22.01.	Федеральная онлайн - лекция	10:00
	Лекция: «Какие изменения в пенсионном законодательстве произошли с 01.01.2026»	11:00
	Делимся рецептами о вкусной и здоровой еде	12:00
27.01.	Лекция: «Предоставление компенсации по договору ОСАГО. Кто имеет право, общие требования, необходимые документы»	11:00
	День снятия блокады Ленинграда	12:00

SFR.GOV.RU

ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Отделение Фонда
пенсионного
и социального
страхования РФ
по Калининградской
области

Наши контакты:

Адрес: г. Гвардейск, ул. Калининградская, 10
Контактный номер +7 921 108 49 35
ФИО Рыбалкина Наталья Васильевна





ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ НА ЯНВАРЬ 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
29.01.	Федеральная онлайн - лекция	10:00
	Лекция: «Уплата добровольных взносов для формирования пенсионных прав. Кто может добровольно вступить в правоотношения по обязательному пенсионному страхованию, минимальный и максимальный размер взноса, порядок уплаты и реквизиты».	11:00
	«Осторожно, телефонные мошенники!»	12:00

Время работы: понедельник – четверг: 08:00 – 17:00
Пятница с 08:00 – 15:30

SFR.GOV.RU



Отделение Фонда
пенсионного
и социального
страхования РФ
по Калининградской
области

ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Наши контакты:

Адрес: г. Гвардейск, ул. Калининградская, 10
Контактный номер +7 921 108 49 35
ФИО Рыбалкина Наталья Васильевна

